

Dentalhoses ApS

Kappelev Alle 2 C, 2670 Greve

CVR-nr. 32 07 11 20

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Flemming Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dentalhoses ApS
Kappelev Alle 2 C
2670 Greve

E-mail: Svane.Flemming@gmail.com

CVR-nr.: 32 07 11 20

Stiftet: 3. marts 2009

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

10. regnskabsår

Direktion

Flemming Svane
Franck Weesgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive salg af dental udstyr og hermed af ledelsen besluttet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 868.934 | 745 |
| 1 Personaleomkostninger | -861.277 | -816 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.277 | -4 |
| Driftsresultat | 2.380 | -75 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.401 | -2 |
| Resultat før skat | -2.020 | -77 |
| Skat af årets resultat | 92 | 18 |
| Årets resultat | -1.928 | -59 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -109.928 | -59 |
| Disponeret i alt | -1.928 | -59 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.149 | 22 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 17.149 | 22 |
| 3 Deposita | 10.200 | 20 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.200 | 20 |
| Anlægsaktiver i alt | 27.349 | 42 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 953.600 | 927 |
| Varebeholdninger i alt | 953.600 | 927 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 397.652 | 183 |
| Udskudte skatteaktiver | 16.216 | 16 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 106.563 | 81 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.105 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 556.536 | 280 |
| Likvide beholdninger | 519.882 | 762 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.030.018 | 1.969 |
| Aktiver i alt | 2.057.367 | 2.011 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 5 | Overført resultat | 1.702.769 | 1.813 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 1.935.769 | 1.938 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 96.443 | 31 |
| | Selskabsskat | 0 | 18 |
| | Anden gæld | 25.155 | 24 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 121.598 | 73 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 121.598 | 73 |
| | Passiver i alt | 2.057.367 | 2.011 |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 846.128 | 816 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.149 | 0 |
| | 861.277 | 816 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.401 | 2 |
| | 4.401 | 2 |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 10.200 | 20 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 10.200 | 20 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 10.200 | 20 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 1.812.697 | 1.872 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -109.928 | -59 |
| | 1.702.769 | 1.813 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Svane

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-326251465841

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-10-24 06:29:07Z

NEM ID 

Franck Weesgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248174944454

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-10-24 07:21:55Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-10-24 07:53:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5GMXL-DGSL7-E0E03-12YOL-ZW06-JVZVCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>